
 
ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 

 
 

v zadávacím řízení 
 

„Zpracování projektové dokumentace - Rozšíření wellness centra lázní Aurora“ 
 
 
ZADAVATEL: Město Třeboň 

Sídlem:    Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 
Zastoupený:  Váňa Jan, PaedDr., starosta města 
IČ:    00247618 

 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 48 odst. 2  písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), 

 
V Y L U Č U J E 

 
účastníka HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s., sídlem 28. října 1495, Místek, 738 01 

Frýdek-Místek, IČ: 45193584, z další účasti v zadávacím řízení k zadání podlimitní veřejné 

zakázky na služby zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení „Zpracování projektové 
dokumentace - Rozšíření wellness centra lázní Aurora“ (dále jen „veřejná zakázka“)“. 
 

ODŮVODNĚNÍ: 

Zadavatel uvádí, že účastník byl dne 02. 04. 2019 v ŽÁDOSTI O OBJASNĚNÍ NEBO 
DOPLNĚNÍ ÚDAJŮ, DOKLADŮ, VZORKŮ NEBO MODELŮ (dále jen „Žádost“) mimo jiné 
vyzván k předložení seznamu významných služeb poskytnutých za posledních 10 let před 
zahájením zadávacího řízení dle § 79 odst. 2) písm. b) ZZVZ, jelikož jej nepředložil jako 
součást své nabídky. 

Zadavatel konstatuje, že účastník nepředložil tento seznam významných služeb 
poskytnutých za posledních 10 let před zahájením zadávacího řízení dle § 79 odst. 2) písm. b) 
ZZVZ ani na základě zaslané Žádosti. Seznam významných služeb musí zahrnovat cenu, 
dobu a předmět provádění služeb, kdy zadavatel pro prokázání splnění technické 
kvalifikace požaduje alespoň realizaci 2 významných služeb v posledních 10 letech před 
zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem byla realizace projektových dokumentací 
souvisejících s výstavbou, dostavbou nebo rekonstrukcí bazénů, aquaparků, wellness či jejích 
technologických částí - stupně dokumentace pro provedení stavby, každá ve finančním 
objemu min. 30 mil. Kč bez DPH. 

Zadavatel uvádí, že vzhledem k nepředložení dokladů dle § 79 odst. 2) písm. b) ZZVZ – 
seznamu významných služeb, neprokázal účastník splnění požadované technické kvalifikace 
a zadavatel jej v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ vylučuje ze zadávacího 
řízení, jelikož nesplnil zadávací podmínky. 

 

 

 



POUČENÍ: 

Proti rozhodnutí o vyloučení je účastník oprávněn dle § 241 zákona ve lhůtě dle § 242 zákona 
do 15 dnů od doručení tohoto rozhodnutí podat námitky, a to za podmínek uvedených v § 
244 zákona. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o 
vyloučení dodavatele podle § 246 zákona uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 
byla vybrána jako nejvhodnější podle § 122 zákona. 
 
 
V Třeboni dne 17. 04. 2019 
 

 
_____________________________________ 

Váňa Jan, PaedDr., starosta města 


